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 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.     1
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 BLUNDO                GIULIANA         0,00   59,00  16,00  24,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  99,00 2002
     

        03/04/1973  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/023609
     

     

 000002 SCUTO                 SANDRA           0,00   60,00  15,00  24,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  99,00 2005 2005
     

        29/06/1979  (CT)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026565
     

     

 000003 GONNELLA              VALERIA          0,00   58,00  17,00  24,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  99,00 2007 2007
     

      D 01/09/1954  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028272
     

     

 000004 FELLI                 ARIANNA          0,00   57,00  17,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  98,00 2000
     

      D 12/09/1968  (LI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020278
     

     

 000005 GUELFI                CECILIA          0,00   85,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  98,00 2000
     

      D 26/02/1967  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020401
     

     

 000006 DI MATTEO             CONCETTA         0,00   60,00  13,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  97,00 2002 2002
     

      D 30/11/1973  (CE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/024223
     

     

 000007 BALBO                 MARIA FABIOLA    0,00   54,00  16,00  24,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  94,00 2002 2002
     

      D 09/04/1969  (CL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/023403
     

     

 000008 GALLUCCI              ELENA            0,00   54,00  15,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  93,00 2000
     

      D 04/02/1975  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020492
     

     

 000009 STUELLI               BARBARA          0,00   56,00  13,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  93,00 2000
     

      D 26/09/1966  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020008
     



 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000010 CIURLEO               LOREDANA         0,00   55,00  13,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  92,00 2000
     

      D 03/01/1966  (RC)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020479
     

     

 000011 COPPOLA               ANGELA           0,00   52,00  16,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  92,00 2005
     

      D 02/06/1981  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026584
     

     

 000012 VICEDOMINI            LIBERA           0,00   51,00  17,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  92,00 2005
     

      D 27/05/1968  (FG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026475
     

     

 000013 LEGGIO                LUCIA            0,00   50,00  14,00  24,00   3,00 **** ******  A        **     ****  91,00 2000
     

      D 07/01/1975  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020097
     

     

 000014 RICCI                 MARIANGELA       0,00   53,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  91,00 2004 2004
     

        03/12/1977  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/025489
     

     

 000015 FORTE                 ROSA             0,00   49,00  17,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  90,00 2005
     

      D 11/04/1976  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026656
     

     

 000016 GORI                  REBECCA          0,00   52,00  13,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  89,00 2000
     

      D 15/07/1974  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020006
     

     

 000017 PETRUCCI              MARIA LINA       0,00   42,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  80,00 2003 2003
     

      D 22/07/1962  (AG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/024885
     

     

 000018 SCHITTINO             LUCIA MARIA      0,00   12,00  42,00  24,00   0,00 **** ******  A   F    **     ****  78,00 2004
     

        08/01/1980  (PA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/025510
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.     3
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000019 LAPADULA              ROSA             0,00   12,00  42,00  24,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  78,00 2004
     

        20/03/1972  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/025471
     

     

 000020 BENCINI               CATERINA         0,00   38,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  76,00 2002
     

      D 07/08/1974  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/023446
     

     

 000021 MARINI                IDA              0,00   36,00  13,00  24,00   3,00 **** ******  A        **     ****  76,00 2007
     

        27/01/1958  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028062
     

     

 000022 STASSI                CATERINA         0,00   12,00  41,00  22,00   0,00 **** ******  A        **     ****  75,00 2007 2007
     

        18/12/1979  (TP)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028296
     

     

 000023 BALSOTTI              DILETTA          0,00    6,00  42,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  72,00 2005
     

        26/03/1980  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026485
     

     

 000024 DANI                  CECILIA          0,00    4,00  41,00  24,00   0,00 **** ******  A   F    **  X  ****  69,00 2005
     

        15/02/1978  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026608
     

     

 000025 ACQUAFREDDA           FRANCO           0,00    6,00  39,00  24,00   0,00 **** ******  A   FI   **     ****  69,00 2005
     

        23/04/1970  (CS)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026449
     

     

 000026 RICCI                 ALESSANDRA       0,00   48,00  15,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  63,00 2000
     

        17/10/1963  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020571
     

     

 000027 MASTROPAOLO           VIVIANA          0,00    0,00  40,00  12,00   6,00 **** ******  A     S  **     ****  58,00 2005
     

        18/08/1983  (PA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026476
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000028 BERTOCCHINI           GIOVANNI         0,00    0,00  42,00  12,00   3,00 **** ******  A   F    **     ****  57,00 2007
     

        16/10/1968  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027811
     

     

 000029 BARTOLI               GIULIA           0,00    0,00  41,00  12,00   0,00 **** ******  A        **     ****  53,00 2007
     

        24/04/1982  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027751
     

     

 000030 GUCCIARDI             SABRINA          0,00    0,00  42,00   0,00   6,00 **** ******  A    I   **     ****  48,00 2007
     

        11/05/1970  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028282
     

     

 000031 VANNI                 LISA             0,00    0,00  42,00   0,00   6,00 **** ******  A    I T **  X  ****  48,00 2007
     

        29/12/1972  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028351
     

     

 000032 GALASSO               ANNA             0,00    0,00  41,00   0,00   6,00 **** ******  A    IS  **     ****  47,00 2007
     

        11/10/1967  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028180
     

     

 000033 CHIARINI              ALESSANDRA       0,00    0,00  42,00   0,00   3,00 **** ******  A    I   **     ****  45,00 2007
     

        26/10/1971  (RM)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027976
     

     

 000034 VALVO                 LAURA            0,00    0,00  41,00   0,00   3,00 **** ******  A        **     ****  44,00 2007
     

        24/06/1974  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028357
     

     

 000035 SONETTI               JESSICA          0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  42,00 2007
     

        03/08/1979  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028257
     

     

 000036 DI NATALE             VALERIA          0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **  X  ****  42,00 2007
     

        19/02/1983  (EN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028079
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000037 BARBELLA              ANNA             0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **  X  ****  42,00 2007
     

        02/12/1980  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027736
     

     

 000038 PIETRA                IRENE            0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  42,00 2007
     

        07/08/1980  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028092
     

     

 000039 PALLA                 SILVIA           0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  42,00 2007
     

        07/05/1984  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027951
     

     

 000040 BOZZI                 ILARIA           0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  42,00 2007
     

        08/12/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027825
     

     

 000041 MAZZANTI              MARTINA          0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  42,00 2007
     

        18/08/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027854
     

     

 000042 GRONCHI               ELEONORA         0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  42,00 2007
     

        28/07/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028280
     

     

 000043 D'ELIA                ALESSANDRA       0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  42,00 2007
     

        24/07/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028050
     

     

 000044 TOGNONI               FRANCESCA        0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  42,00 2007
     

        07/07/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028372
     

     

 000045 ROMOLI                ARIANNA          0,00    0,00  41,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  41,00 2007
     

        12/03/1981  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028173
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000046 ZAPPONE               FRANCESCO        0,00    0,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  14,00 2007
     

        29/10/1964  (VV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028327
     

     

 000047 VINCI                 MARIA            0,00    8,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****   8,00 2007
     

    R   07/07/1969  (PA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028341
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     



 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000048 BUFFA                 SALVATRICE       0,00   33,00  16,00  22,00   6,00 **** ******  R   F    **     ****  77,00 2007 2007
     

        21/05/1972  (TP)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027840
     

     

 000049 GRONCHI               RACHELE          0,00    3,00  41,00  24,00   0,00 **** ******  R   F    **     ****  68,00 2005
     

        22/06/1977  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026694
     

     

 000050 MALVEZZI              ELENA            0,00    0,00  42,00  13,00   0,00 **** ******  R        **     ****  55,00 2007
     

        16/06/1981  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027800
     

     

 000051 SILVESTRI             ROBERTA          0,00    0,00  41,00   0,00   3,00 **** ******  R    I   **  X  ****  44,00 2007
     

        27/05/1976  (CE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028247
     

     

 000052 LAZZARA               BARBARA          0,00    0,00  41,00   0,00   0,00 **** ******  R     S  **     ****  41,00 2007
     

        29/06/1982  (AG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027707
     

     

 000053 PARDINI               ILARIA           0,00    0,00   6,00  22,00   3,00 **** ******  R    I   **     ****  31,00 2007
     

    R   22/07/1979  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028014
     

     

 000054 CRISTOFANI            LUCIA            0,00    0,00   6,00  12,00   6,00 **** ******  R    I   **     ****  24,00 2007
     

    R   30/05/1967  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028020
     

     

 000055 PIGNATA               SALVATORE        0,00   14,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R    I   **     ****  20,00 2007
     

    R   01/07/1967  (KR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028093
     

     

 000056 MALTINTI              EVA              0,00    0,00   6,00   4,00   6,00 **** ******  R    I   **     ****  16,00 2007
     

    R   08/10/1974  (LI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027799
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000057 CINI                  ROBERTA          0,00    2,00   6,00   0,00   6,00 **** ******  R    IS  **     ****  14,00 2007
     

    R   06/05/1975  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027987
     

     

 000058 PICCHI                VALENTINA        0,00    0,00   6,00   4,00   3,00 **** ******  R        **     ****  13,00 2007
     

    R   26/05/1976  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028085
     

     

 000059 CIMMINO               MARIANNA         0,00    0,00   6,00   0,00   6,00 **** ******  R    IS  **     ****  12,00 2007
     

    R   28/12/1979  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027985
     

     

 000060 MACCHI                VALENTINA        0,00    0,00   6,00   0,00   6,00 **** ******  R    IS  **     ****  12,00 2007
     

    R   05/12/1975  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027786
     

     

 000061 PASQUETTI             FRANCESCA        0,00    0,00   6,00   0,00   6,00 **** ******  R    I T **     ****  12,00 2007
     

    R   07/08/1970  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028037
     

     

 000062 PARISI                MARIACRISTINA    0,00    0,00   6,00   0,00   3,00 **** ******  R        **  X  ****   9,00 2007
     

    R   01/03/1972  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028032
     

     

 000063 LAMPARIELLO           ANTONELLA        0,00    0,00   6,00   0,00   3,00 **** ******  R    I   **     ****   9,00 2007
     

    R   11/04/1980  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027678
     

     

 000064 TODISCO               MARIA CARMELA    0,00    0,00   6,00   0,00   3,00 **** ******  R    I   **     ****   9,00 2007
     

    R   15/01/1979  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028368
     

     

 000065 PANTANI               FRANCESCA        0,00    0,00   6,00   0,00   3,00 **** ******  R        **     ****   9,00 2007
     

    R   26/09/1976  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028004
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO86
 GRADUATORIA AD ESAURIMENTO                                                                                               16/07/2008
     

 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.     9
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000066 BENTIVENGA            FILOMENA         0,00    0,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R    I   **     ****   6,00 2007
     

    R   11/03/1971  (PA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027766
     

     

 000067 BONI                  GIULIA           0,00    0,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R    I   **     ****   6,00 2007
     

    R   19/11/1987  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027809
     

     

 000068 PUZZO                 ALESSANDRA       0,00    0,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R        **     ****   6,00 2007
     

    R   22/05/1985  (EE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028125
     

     

 000069 MARIOTTINI            SARA             0,00    0,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R        **     ****   6,00 2007
     

    R   30/04/1982  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027826
     

     

 000070 URSO                  ELISABETTA       0,00    0,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R    I   **     ****   6,00 2007
     

    R   03/05/1979  (CT)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028367
     

     

 000071 COTROZZI              LAURA            0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R        **     ****   0,00 2007
     

    R   02/09/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028018
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO86
 GRADUATORIA AD ESAURIMENTO                                                                                               16/07/2008
     

 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.    10
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 BLUNDO                GIULIANA         0,00   59,00  16,00  24,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  99,00 2002
     

        03/04/1973  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/023609
     

     

 000002 SCUTO                 SANDRA           0,00   60,00  15,00  24,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  99,00 2005 2005
     

        29/06/1979  (CT)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026565
     

     

 000003 FELLI                 ARIANNA          0,00   57,00  17,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  98,00 2000
     

      D 12/09/1968  (LI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020278
     

     

 000004 GUELFI                CECILIA          0,00   85,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  98,00 2000
     

      D 26/02/1967  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020401
     

     

 000005 DI MATTEO             CONCETTA         0,00   60,00  13,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  97,00 2002 2002
     

      D 30/11/1973  (CE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/024223
     

     

 000006 BALBO                 MARIA FABIOLA    0,00   54,00  16,00  24,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  94,00 2002 2002
     

      D 09/04/1969  (CL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/023403
     

     

 000007 GALLUCCI              ELENA            0,00   54,00  15,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  93,00 2000
     

      D 04/02/1975  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020492
     

     

 000008 STUELLI               BARBARA          0,00   56,00  13,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  93,00 2000
     

      D 26/09/1966  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020008
     

     

 000009 CIURLEO               LOREDANA         0,00   55,00  13,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  92,00 2000
     

      D 03/01/1966  (RC)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020479
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.    11
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000010 COPPOLA               ANGELA           0,00   52,00  16,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  92,00 2005
     

      D 02/06/1981  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026584
     

     

 000011 VICEDOMINI            LIBERA           0,00   51,00  17,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  92,00 2005
     

      D 27/05/1968  (FG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026475
     

     

 000012 LEGGIO                LUCIA            0,00   50,00  14,00  24,00   3,00 **** ******  A        **     ****  91,00 2000
     

      D 07/01/1975  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020097
     

     

 000013 RICCI                 MARIANGELA       0,00   53,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  91,00 2004 2004
     

        03/12/1977  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/025489
     

     

 000014 FORTE                 ROSA             0,00   49,00  17,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  90,00 2005
     

      D 11/04/1976  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026656
     

     

 000015 GORI                  REBECCA          0,00   52,00  13,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  89,00 2000
     

      D 15/07/1974  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020006
     

     

 000016 PETRUCCI              MARIA LINA       0,00   42,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  80,00 2003 2003
     

      D 22/07/1962  (AG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/024885
     

     

 000017 SCHITTINO             LUCIA MARIA      0,00   12,00  42,00  24,00   0,00 **** ******  A   F    **     ****  78,00 2004
     

        08/01/1980  (PA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/025510
     

     

 000018 LAPADULA              ROSA             0,00   12,00  42,00  24,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  78,00 2004
     

        20/03/1972  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/025471
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000019 BENCINI               CATERINA         0,00   38,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  76,00 2002
     

      D 07/08/1974  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/023446
     

     

 000020 MARINI                IDA              0,00   36,00  13,00  24,00   3,00 **** ******  A        **     ****  76,00 2007
     

        27/01/1958  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028062
     

     

 000021 STASSI                CATERINA         0,00   12,00  41,00  22,00   0,00 **** ******  A        **     ****  75,00 2007 2007
     

        18/12/1979  (TP)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028296
     

     

 000022 BALSOTTI              DILETTA          0,00    6,00  42,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  72,00 2005
     

        26/03/1980  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026485
     

     

 000023 DANI                  CECILIA          0,00    4,00  41,00  24,00   0,00 **** ******  A   F    **  X  ****  69,00 2005
     

        15/02/1978  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026608
     

     

 000024 ACQUAFREDDA           FRANCO           0,00    6,00  39,00  24,00   0,00 **** ******  A   FI   **     ****  69,00 2005
     

        23/04/1970  (CS)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026449
     

     

 000025 RICCI                 ALESSANDRA       0,00   48,00  15,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  63,00 2000
     

        17/10/1963  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020571
     

     

 000026 MASTROPAOLO           VIVIANA          0,00    0,00  40,00  12,00   6,00 **** ******  A     S  **     ****  58,00 2005
     

        18/08/1983  (PA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026476
     

     

 000027 BERTOCCHINI           GIOVANNI         0,00    0,00  42,00  12,00   3,00 **** ******  A   F    **     ****  57,00 2007
     

        16/10/1968  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027811
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.    13
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000028 BARTOLI               GIULIA           0,00    0,00  41,00  12,00   0,00 **** ******  A        **     ****  53,00 2007
     

        24/04/1982  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027751
     

     

 000029 GUCCIARDI             SABRINA          0,00    0,00  42,00   0,00   6,00 **** ******  A    I   **     ****  48,00 2007
     

        11/05/1970  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028282
     

     

 000030 VANNI                 LISA             0,00    0,00  42,00   0,00   6,00 **** ******  A    I T **  X  ****  48,00 2007
     

        29/12/1972  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028351
     

     

 000031 GALASSO               ANNA             0,00    0,00  41,00   0,00   6,00 **** ******  A    IS  **     ****  47,00 2007
     

        11/10/1967  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028180
     

     

 000032 CHIARINI              ALESSANDRA       0,00    0,00  42,00   0,00   3,00 **** ******  A    I   **     ****  45,00 2007
     

        26/10/1971  (RM)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027976
     

     

 000033 VALVO                 LAURA            0,00    0,00  41,00   0,00   3,00 **** ******  A        **     ****  44,00 2007
     

        24/06/1974  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028357
     

     

 000034 SONETTI               JESSICA          0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  42,00 2007
     

        03/08/1979  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028257
     

     

 000035 DI NATALE             VALERIA          0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **  X  ****  42,00 2007
     

        19/02/1983  (EN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028079
     

     

 000036 BARBELLA              ANNA             0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **  X  ****  42,00 2007
     

        02/12/1980  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027736
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.    14
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000037 PIETRA                IRENE            0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  42,00 2007
     

        07/08/1980  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028092
     

     

 000038 PALLA                 SILVIA           0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  42,00 2007
     

        07/05/1984  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027951
     

     

 000039 BOZZI                 ILARIA           0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  42,00 2007
     

        08/12/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027825
     

     

 000040 MAZZANTI              MARTINA          0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  42,00 2007
     

        18/08/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027854
     

     

 000041 GRONCHI               ELEONORA         0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  42,00 2007
     

        28/07/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028280
     

     

 000042 D'ELIA                ALESSANDRA       0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  42,00 2007
     

        24/07/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028050
     

     

 000043 TOGNONI               FRANCESCA        0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  42,00 2007
     

        07/07/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028372
     

     

 000044 ROMOLI                ARIANNA          0,00    0,00  41,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  41,00 2007
     

        12/03/1981  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028173
     

     

 000045 ZAPPONE               FRANCESCO        0,00    0,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  14,00 2007
     

        29/10/1964  (VV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028327
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000046 VINCI                 MARIA            0,00    8,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****   8,00 2007
     

    R   07/07/1969  (PA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028341
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     



     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO86
 GRADUATORIA AD ESAURIMENTO                                                                                               16/07/2008
     

 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.    16
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000047 BUFFA                 SALVATRICE       0,00   33,00  16,00  22,00   6,00 **** ******  R   F    **     ****  77,00 2007 2007
     

        21/05/1972  (TP)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027840
     

     

 000048 GRONCHI               RACHELE          0,00    3,00  41,00  24,00   0,00 **** ******  R   F    **     ****  68,00 2005
     

        22/06/1977  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026694
     

     

 000049 MALVEZZI              ELENA            0,00    0,00  42,00  13,00   0,00 **** ******  R        **     ****  55,00 2007
     

        16/06/1981  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027800
     

     

 000050 SILVESTRI             ROBERTA          0,00    0,00  41,00   0,00   3,00 **** ******  R    I   **  X  ****  44,00 2007
     

        27/05/1976  (CE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028247
     

     

 000051 LAZZARA               BARBARA          0,00    0,00  41,00   0,00   0,00 **** ******  R     S  **     ****  41,00 2007
     

        29/06/1982  (AG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027707
     

     

 000052 PARDINI               ILARIA           0,00    0,00   6,00  22,00   3,00 **** ******  R    I   **     ****  31,00 2007
     

    R   22/07/1979  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028014
     

     

 000053 CRISTOFANI            LUCIA            0,00    0,00   6,00  12,00   6,00 **** ******  R    I   **     ****  24,00 2007
     

    R   30/05/1967  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028020
     

     

 000054 PIGNATA               SALVATORE        0,00   14,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R    I   **     ****  20,00 2007
     

    R   01/07/1967  (KR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028093
     

     

 000055 MALTINTI              EVA              0,00    0,00   6,00   4,00   6,00 **** ******  R    I   **     ****  16,00 2007
     

    R   08/10/1974  (LI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027799
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO86
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 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.    17
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000056 CINI                  ROBERTA          0,00    2,00   6,00   0,00   6,00 **** ******  R    IS  **     ****  14,00 2007
     

    R   06/05/1975  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027987
     

     

 000057 PICCHI                VALENTINA        0,00    0,00   6,00   4,00   3,00 **** ******  R        **     ****  13,00 2007
     

    R   26/05/1976  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028085
     

     

 000058 CIMMINO               MARIANNA         0,00    0,00   6,00   0,00   6,00 **** ******  R    IS  **     ****  12,00 2007
     

    R   28/12/1979  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027985
     

     

 000059 MACCHI                VALENTINA        0,00    0,00   6,00   0,00   6,00 **** ******  R    IS  **     ****  12,00 2007
     

    R   05/12/1975  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027786
     

     

 000060 PASQUETTI             FRANCESCA        0,00    0,00   6,00   0,00   6,00 **** ******  R    I T **     ****  12,00 2007
     

    R   07/08/1970  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028037
     

     

 000061 PARISI                MARIACRISTINA    0,00    0,00   6,00   0,00   3,00 **** ******  R        **  X  ****   9,00 2007
     

    R   01/03/1972  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028032
     

     

 000062 LAMPARIELLO           ANTONELLA        0,00    0,00   6,00   0,00   3,00 **** ******  R    I   **     ****   9,00 2007
     

    R   11/04/1980  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027678
     

     

 000063 TODISCO               MARIA CARMELA    0,00    0,00   6,00   0,00   3,00 **** ******  R    I   **     ****   9,00 2007
     

    R   15/01/1979  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028368
     

     

 000064 PANTANI               FRANCESCA        0,00    0,00   6,00   0,00   3,00 **** ******  R        **     ****   9,00 2007
     

    R   26/09/1976  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028004
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO86
 GRADUATORIA AD ESAURIMENTO                                                                                               16/07/2008
     

 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.    18
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000065 BENTIVENGA            FILOMENA         0,00    0,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R    I   **     ****   6,00 2007
     

    R   11/03/1971  (PA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027766
     

     

 000066 BONI                  GIULIA           0,00    0,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R    I   **     ****   6,00 2007
     

    R   19/11/1987  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027809
     

     

 000067 PUZZO                 ALESSANDRA       0,00    0,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R        **     ****   6,00 2007
     

    R   22/05/1985  (EE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028125
     

     

 000068 MARIOTTINI            SARA             0,00    0,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R        **     ****   6,00 2007
     

    R   30/04/1982  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027826
     

     

 000069 URSO                  ELISABETTA       0,00    0,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R    I   **     ****   6,00 2007
     

    R   03/05/1979  (CT)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028367
     

     

 000070 COTROZZI              LAURA            0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R        **     ****   0,00 2007
     

    R   02/09/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028018
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 BLUNDO                GIULIANA         0,00   59,00  16,00  24,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  99,00 2002
     

        03/04/1973  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/023609
     

     

 000002 SCUTO                 SANDRA           0,00   60,00  15,00  24,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  99,00 2005 2005
     

        29/06/1979  (CT)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026565
     

     

 000003 GONNELLA              VALERIA          0,00   58,00  17,00  24,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  99,00 2007 2007
     

      D 01/09/1954  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028272
     

     

 000004 FELLI                 ARIANNA          0,00   57,00  17,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  98,00 2000
     

      D 12/09/1968  (LI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020278
     

     

 000005 GUELFI                CECILIA          0,00   85,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  98,00 2000
     

      D 26/02/1967  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020401
     

     

 000006 DI MATTEO             CONCETTA         0,00   60,00  13,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  97,00 2002 2002
     

      D 30/11/1973  (CE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/024223
     

     

 000007 BALBO                 MARIA FABIOLA    0,00   54,00  16,00  24,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  94,00 2002 2002
     

      D 09/04/1969  (CL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/023403
     

     

 000008 GALLUCCI              ELENA            0,00   54,00  15,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  93,00 2000
     

      D 04/02/1975  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020492
     

     

 000009 STUELLI               BARBARA          0,00   56,00  13,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  93,00 2000
     

      D 26/09/1966  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020008
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000010 CIURLEO               LOREDANA         0,00   55,00  13,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  92,00 2000
     

      D 03/01/1966  (RC)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020479
     

     

 000011 COPPOLA               ANGELA           0,00   52,00  16,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  92,00 2005
     

      D 02/06/1981  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026584
     

     

 000012 VICEDOMINI            LIBERA           0,00   51,00  17,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  92,00 2005
     

      D 27/05/1968  (FG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026475
     

     

 000013 LEGGIO                LUCIA            0,00   50,00  14,00  24,00   3,00 **** ******  A        **     ****  91,00 2000
     

      D 07/01/1975  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020097
     

     

 000014 RICCI                 MARIANGELA       0,00   53,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  91,00 2004 2004
     

        03/12/1977  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/025489
     

     

 000015 FORTE                 ROSA             0,00   49,00  17,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  90,00 2005
     

      D 11/04/1976  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026656
     

     

 000016 GORI                  REBECCA          0,00   52,00  13,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  89,00 2000
     

      D 15/07/1974  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020006
     

     

 000017 PETRUCCI              MARIA LINA       0,00   42,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  80,00 2003 2003
     

      D 22/07/1962  (AG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/024885
     

     

 000018 SCHITTINO             LUCIA MARIA      0,00   12,00  42,00  24,00   0,00 **** ******  A   F    **     ****  78,00 2004
     

        08/01/1980  (PA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/025510
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000019 LAPADULA              ROSA             0,00   12,00  42,00  24,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  78,00 2004
     

        20/03/1972  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/025471
     

     

 000020 BENCINI               CATERINA         0,00   38,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  76,00 2002
     

      D 07/08/1974  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/023446
     

     

 000021 MARINI                IDA              0,00   36,00  13,00  24,00   3,00 **** ******  A        **     ****  76,00 2007
     

        27/01/1958  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028062
     

     

 000022 STASSI                CATERINA         0,00   12,00  41,00  22,00   0,00 **** ******  A        **     ****  75,00 2007 2007
     

        18/12/1979  (TP)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028296
     

     

 000023 BALSOTTI              DILETTA          0,00    6,00  42,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  72,00 2005
     

        26/03/1980  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026485
     

     

 000024 DANI                  CECILIA          0,00    4,00  41,00  24,00   0,00 **** ******  A   F    **  X  ****  69,00 2005
     

        15/02/1978  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026608
     

     

 000025 ACQUAFREDDA           FRANCO           0,00    6,00  39,00  24,00   0,00 **** ******  A   FI   **     ****  69,00 2005
     

        23/04/1970  (CS)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026449
     

     

 000026 RICCI                 ALESSANDRA       0,00   48,00  15,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  63,00 2000
     

        17/10/1963  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020571
     

     

 000027 MASTROPAOLO           VIVIANA          0,00    0,00  40,00  12,00   6,00 **** ******  A     S  **     ****  58,00 2005
     

        18/08/1983  (PA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026476
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000028 BERTOCCHINI           GIOVANNI         0,00    0,00  42,00  12,00   3,00 **** ******  A   F    **     ****  57,00 2007
     

        16/10/1968  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027811
     

     

 000029 BARTOLI               GIULIA           0,00    0,00  41,00  12,00   0,00 **** ******  A        **     ****  53,00 2007
     

        24/04/1982  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027751
     

     

 000030 GUCCIARDI             SABRINA          0,00    0,00  42,00   0,00   6,00 **** ******  A    I   **     ****  48,00 2007
     

        11/05/1970  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028282
     

     

 000031 VANNI                 LISA             0,00    0,00  42,00   0,00   6,00 **** ******  A    I T **  X  ****  48,00 2007
     

        29/12/1972  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028351
     

     

 000032 GALASSO               ANNA             0,00    0,00  41,00   0,00   6,00 **** ******  A    IS  **     ****  47,00 2007
     

        11/10/1967  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028180
     

     

 000033 CHIARINI              ALESSANDRA       0,00    0,00  42,00   0,00   3,00 **** ******  A    I   **     ****  45,00 2007
     

        26/10/1971  (RM)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027976
     

     

 000034 VALVO                 LAURA            0,00    0,00  41,00   0,00   3,00 **** ******  A        **     ****  44,00 2007
     

        24/06/1974  (SR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028357
     

     

 000035 SONETTI               JESSICA          0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  42,00 2007
     

        03/08/1979  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028257
     

     

 000036 DI NATALE             VALERIA          0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **  X  ****  42,00 2007
     

        19/02/1983  (EN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028079
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO86
 GRADUATORIA AD ESAURIMENTO                                                                                               16/07/2008
     

 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.    23
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000037 BARBELLA              ANNA             0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **  X  ****  42,00 2007
     

        02/12/1980  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027736
     

     

 000038 PIETRA                IRENE            0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  42,00 2007
     

        07/08/1980  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028092
     

     

 000039 PALLA                 SILVIA           0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  42,00 2007
     

        07/05/1984  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027951
     

     

 000040 BOZZI                 ILARIA           0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  42,00 2007
     

        08/12/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027825
     

     

 000041 MAZZANTI              MARTINA          0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  42,00 2007
     

        18/08/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027854
     

     

 000042 GRONCHI               ELEONORA         0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  42,00 2007
     

        28/07/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028280
     

     

 000043 D'ELIA                ALESSANDRA       0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  42,00 2007
     

        24/07/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028050
     

     

 000044 TOGNONI               FRANCESCA        0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  42,00 2007
     

        07/07/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028372
     

     

 000045 ROMOLI                ARIANNA          0,00    0,00  41,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  41,00 2007
     

        12/03/1981  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028173
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO86
 GRADUATORIA AD ESAURIMENTO                                                                                               16/07/2008
     

 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.    24
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000046 ZAPPONE               FRANCESCO        0,00    0,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  14,00 2007
     

        29/10/1964  (VV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028327
     

     

 000047 VINCI                 MARIA            0,00    8,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****   8,00 2007
     

    R   07/07/1969  (PA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028341
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     



 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO86
 GRADUATORIA AD ESAURIMENTO                                                                                               16/07/2008
     

 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.    25
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000048 BUFFA                 SALVATRICE       0,00   33,00  16,00  22,00   6,00 **** ******  R   F    **     ****  77,00 2007 2007
     

        21/05/1972  (TP)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027840
     

     

 000049 GRONCHI               RACHELE          0,00    3,00  41,00  24,00   0,00 **** ******  R   F    **     ****  68,00 2005
     

        22/06/1977  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/026694
     

     

 000050 MALVEZZI              ELENA            0,00    0,00  42,00  13,00   0,00 **** ******  R        **     ****  55,00 2007
     

        16/06/1981  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027800
     

     

 000051 SILVESTRI             ROBERTA          0,00    0,00  41,00   0,00   3,00 **** ******  R    I   **  X  ****  44,00 2007
     

        27/05/1976  (CE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028247
     

     

 000052 LAZZARA               BARBARA          0,00    0,00  41,00   0,00   0,00 **** ******  R     S  **     ****  41,00 2007
     

        29/06/1982  (AG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027707
     

     

 000053 PARDINI               ILARIA           0,00    0,00   6,00  22,00   3,00 **** ******  R    I   **     ****  31,00 2007
     

    R   22/07/1979  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028014
     

     

 000054 CRISTOFANI            LUCIA            0,00    0,00   6,00  12,00   6,00 **** ******  R    I   **     ****  24,00 2007
     

    R   30/05/1967  (LU)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028020
     

     

 000055 PIGNATA               SALVATORE        0,00   14,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R    I   **     ****  20,00 2007
     

    R   01/07/1967  (KR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028093
     

     

 000056 MALTINTI              EVA              0,00    0,00   6,00   4,00   6,00 **** ******  R    I   **     ****  16,00 2007
     

    R   08/10/1974  (LI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027799
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO86
 GRADUATORIA AD ESAURIMENTO                                                                                               16/07/2008
     

 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.    26
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000057 CINI                  ROBERTA          0,00    2,00   6,00   0,00   6,00 **** ******  R    IS  **     ****  14,00 2007
     

    R   06/05/1975  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027987
     

     

 000058 PICCHI                VALENTINA        0,00    0,00   6,00   4,00   3,00 **** ******  R        **     ****  13,00 2007
     

    R   26/05/1976  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028085
     

     

 000059 CIMMINO               MARIANNA         0,00    0,00   6,00   0,00   6,00 **** ******  R    IS  **     ****  12,00 2007
     

    R   28/12/1979  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027985
     

     

 000060 MACCHI                VALENTINA        0,00    0,00   6,00   0,00   6,00 **** ******  R    IS  **     ****  12,00 2007
     

    R   05/12/1975  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027786
     

     

 000061 PASQUETTI             FRANCESCA        0,00    0,00   6,00   0,00   6,00 **** ******  R    I T **     ****  12,00 2007
     

    R   07/08/1970  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028037
     

     

 000062 PARISI                MARIACRISTINA    0,00    0,00   6,00   0,00   3,00 **** ******  R        **  X  ****   9,00 2007
     

    R   01/03/1972  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028032
     

     

 000063 LAMPARIELLO           ANTONELLA        0,00    0,00   6,00   0,00   3,00 **** ******  R    I   **     ****   9,00 2007
     

    R   11/04/1980  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027678
     

     

 000064 TODISCO               MARIA CARMELA    0,00    0,00   6,00   0,00   3,00 **** ******  R    I   **     ****   9,00 2007
     

    R   15/01/1979  (AV)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028368
     

     

 000065 PANTANI               FRANCESCA        0,00    0,00   6,00   0,00   3,00 **** ******  R        **     ****   9,00 2007
     

    R   26/09/1976  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028004
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO



     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO86
 GRADUATORIA AD ESAURIMENTO                                                                                               16/07/2008
     

 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.    27
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000066 BENTIVENGA            FILOMENA         0,00    0,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R    I   **     ****   6,00 2007
     

    R   11/03/1971  (PA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027766
     

     

 000067 BONI                  GIULIA           0,00    0,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R    I   **     ****   6,00 2007
     

    R   19/11/1987  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027809
     

     

 000068 PUZZO                 ALESSANDRA       0,00    0,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R        **     ****   6,00 2007
     

    R   22/05/1985  (EE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028125
     

     

 000069 MARIOTTINI            SARA             0,00    0,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R        **     ****   6,00 2007
     

    R   30/04/1982  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/027826
     

     

 000070 URSO                  ELISABETTA       0,00    0,00   6,00   0,00   0,00 **** ******  R    I   **     ****   6,00 2007
     

    R   03/05/1979  (CT)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028367
     

     

 000071 COTROZZI              LAURA            0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R        **     ****   0,00 2007
     

    R   02/09/1983  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/028018
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO86
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 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.    28
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  K - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 FILIPPELLO            ORSOLA           0,00   74,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     **** 112,00 2004 2004
     

        24/11/1962  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/025420
     

     

 000002 DI CUOZZO             PATRIZIA         0,00   76,00  11,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     **** 111,00 2000
     

        16/04/1964  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/020426
     

     

 000003 INTERNICOLA           IRENE ANTONEL    0,00   16,00  17,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  33,00 2004 2004
     

        31/01/1973  (TP)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/025459
     

     

 000004 DELPOPOLO DOVO        CARMELA          0,00   11,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  27,00 2002 2002
     

        02/05/1960  (CT)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/024104
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO86
 GRADUATORIA AD ESAURIMENTO                                                                                               16/07/2008
     

 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DELLA PROVINCIA DI PISA                                                                    PAG.    29
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  L - INSEGNAMENTO AD ALTRO INDIRIZZO DIFFERENZIATO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS LIN.  N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 FILIPPELLO            ORSOLA           0,00   74,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     **** 112,00 2004 2004
     

        24/11/1962  (PI)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/025420
     

     

 000002 DELPOPOLO DOVO        CARMELA          0,00   11,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  A    I   **     ****  27,00 2002 2002
     

        02/05/1960  (CT)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO PI/024104
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     

     


